Fando enumerare plurima, Virg. 4. Aen. 67.
 Enumerat miles vulnera, pastor oues, Propert. lib. 2. eleg. 1. 9.
 Sed est iniqua in omni re accusanda prætermisiss bonis malorum enumeratio. vitiorumq; selectio.
 ¶ Enumeratio. Retum ordine collata enumeratio, Quintil. lib. 4. cap. 5. 1.
 ENVNQUAM.] Equando: Antiquum. Festus.
 ENVNTIO.] Pronuntio, declaro. Vnde Enuntiatus: Participium. Sermo rectus, & secundum naturam enuntiatus. Quint. lib. 2. cap. 5. 7.
 Per iudicium enuntiata res. Cæsar 1. bell. Gall. 16.
 ¶ Enuntiatiuus. Seneca epist. 113. Sequuntur deinde motus animorum, enuntiatiui corporum. Ibidem: Aliquid est enuntiatiuum de corpore, quod alij effatum dicunt; alij enuntiatum edictum.
 ¶ Enuntiatio. Propria, & breuiter comprehensa verbis enuntiatio. Quint. lib. 7. cap. 4. 2.
 ¶ Enuntiatrix. Quint. lib. 2. cap. 15. 15. Ars inuentrix, & iudicatrix, & enuntiatrix.
 ENVTRIO.] Idem quod Nutrio. Plin. lib. 12. cap. 1. Tantum postera honoris increuit, vt mero insulo enutriantur. Col. lib. 3. cap. 3. 4. Deinde sata non ita enutriunt, vt ante conualescant ac proficiant, quàm retorelescant.
 EO.] Intantum. Terentius Phorm. 1. 3. 6.
 Nec me cupidum eò compulisset, quod mihi principium est mali. Liu. in Præfat. Quæ ab exiguis profecta intus, eò creuit, vt iam magnitudine laboret sua.
 Eò insolentia furorisq; processit, Plin. in Paneg. 29.
 Eò: Propterea. Terent. Hecyr. 2. 1. 41.
 s. Enim lassam oppidò tum aiebant: eò ad eam non admilla sum. Idem Eunuch. 4. 4. 17. Plaut. Truc. 3. 50.
 —is nunc dicitur venturus peregre.
 Eò nunc commenta est dolum, peperisse simulat sese.
 Eò impensius quia. Liu. 1. ab Vrbe, 200. Imò eò impensius, quia de agro plebis aduersum patrum voluntatem senserat agi.
 Non eò quin. Plaut. Añ. 1. 5. 16. Ea res me male habet: ac nõ eò, quin tibi non cupiam quæ velis.
 Non eò dico, quin. Plaut. Trinum. 6. 59.
 Nõ eò hoc dico, quoniam tu vis, ego velim & faciam lubes.
 Non eò dico quòd. Terent. Heaut. 3. 2. 43.
 Neq; eò nunc dico, quòd quidquam illum senserim.
 Eò dico, ne putes. Plaut. Aulul. 7. 63. Eò dico, ne me thesaurum reperisse censeas.
 Eò sit, quia. Terent. Heaut. 3. 1. 95.
 Eò, sit, vt. Horat. 1. Serm. Satyr. 1. 12.
 Eò feciùs. Sueton. de Clævia gram. m. 20. Nec eò feciùs plurimos docuit: fuitq; familiarissimus Ouidio poetæ.
 Eòne pro, labe. Terent. Eunuch. 3. 1. 25.
 —quæso, inquam. Strato,
 Fõne es ferec. quia habes imperium in beluas?
 Eò: pro Tanti. Plaut. Aulul. 13. 6.
 Atq; eò fuerunt cariora, æs non erat. Idem Pcen. 14. 61.
 Tu autem, si quid tu adiuuas, eò faciliùs facere potest.
 Plus eò. Terent. Hecyr. 3. 4. 7. Idem Heaut. 1. 1. 11.
 Annos sexaginta natus es,
 Aut plus eò, vt conijcio.
 ¶ Eò: Ad eum locum. Terent. Adelp. 2. 3. 23. Nisi eò ad mercatum veniam, damnum maximum est.
 Eò loci: In eo loco, vel in loco. Vlp. de iudicijs, l. sed etsi, Si eas res, quæ per fides commissam relicta est, eò loci sit, dicendum est non debere præsenbi. Plinius lib. 11. cap. 37. 13. In Oriente quidem & vitis aurum gestare eò loci decus existimatur. Vlp. de iudicijs, l. hæres, Defendere se eò loci debet.
 Res eò recidit. Quint. lib. 2. cap. 10. 2.
 ¶ Eòdem: Ad eundem locum. Cæsar. 6. bell. Gal. 18. In sylvas paludesq; confugiunt suaq; eòdem conferunt.
 Eòdem loci: Id est, in ipso loco. Plin. in Paneg. 2. Quippe inter aras & altaria, eodemq; loci, quem deus ille tam manifestus ac præsens, quàm cælum ac sydera infedit. Sueton. in Caligula. cap. 53. Pronuntiatio quoq; & vox. vt neque eodem loci præ ardore consisteret, & exaudiretur à proci stantibus.
 Eòdem pertinentia. Liu. 1. ab Vrbe, 221. Hæc atq; alia eòdem pertinentia.
 ¶ Eousq; Valer. Maxim. lib. 1. Natam vitem eousq; creuisse, donec cunctas dominationis suæ partes inumbraret.
 Eousq; dum. Colum. lib. 6. cap. 6. 4. Tum conuacat agitus pecus, eousq; dum anhelet.
 Eousq; vt. Hirtius lib. 5. 216.
 Eo] Ire dicitur eques, vel qui sella gestatur, aut lestrica vehitur. Paulus in l. qui sella, & l. inter actum, ff. de seruitur. iust. præd.